
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 26 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

11 ноября  2019 года  №   72-1    
 

Санкт-Петербург 
 

О зачислении в резерв составов участковых комиссий  
 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27  

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии          

от 19.04.2018 № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий в Санкт-

Петербурге», в соответствии пунктом 19 Порядка формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, на 

основании письменных  заявлений  Территориальная избирательная             

комиссия № 26 р е ш и л а : 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной  

избирательной комиссии № 26 в информационно - телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 26 И.А. Зимовец. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 26     И.А. Зимовец 
 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 26      М.А. Полуда 



Приложение  

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 26 

от 11.11.2019 № 72-1 

Список кандидатур для зачисления в резерв составов  

участковых комиссий  

Территориальная избирательная комиссия № 26 

Санкт-Петербург 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

№ 

избирательн

ого участка 

На основании подпункта а) пункта 19  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового  члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК 

России от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 

1.  Ухалина Светлана 

Александровна 

собрание избирателей по месту работы - 1196 

на основании подпункта б) пункта 19  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового  члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК 

России от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 

2.  Федорова Татьяна 

Евгеньевна 

собрание избирателей по месту работы - 1170 

3.  Екимова Елена 

Александровна 

собрание избирателей по месту работы - 1170 

4.  Степанова Татьяна 

Федоровна 

Межрегиональная общественная организация 

"Союз женщин Санкт-Петербурга и 

Ленинградской области" Союза женщин 

России 

- 1170 



5.  Колосова Татьяна 

Павловна 

собрание избирателей по месту работы - 1170 

6.  Воронько Славомир 

Францевич 

Красносельское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 1170 

7.  Воронько Марина 

Славомировна 

Санкт-Петербургская Общественная 

Организация в поддержку молодежи "Союз 

Молодежи Красносельского района Санкт-

Петербурга" 

- 1170 

8.  Парфенова Валентина 

Николаевна 

собрание избирателей по месту работы - 1170 

9.  Глазунова Елена 

Николаевна 

собрание избирателей по месту работы - 1170 

10.  Трифонов Юрий 

Васильевич 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

- 1170 

На основании подпункта в) пункта 19  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового  члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК 

России от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 

 

11.  Никитинский  

Алексей Аврельевич 

собрание избирателей  

по месту работы 

- 
1148 

12.  Дутова  

Мария Цыренжаповна 

собрание избирателей  

по месту работы 

- 
1157 

13.  Макарова  

Елена Анатольевна 

собрание избирателей  

по месту работы 

- 
1159 

14.  
Терехова  

Мария Николаевна 

собрание избирателей  

по месту работы 

 

- 

1167 



15.  
Таболин  

Евгений Викторович 

Муниципальный Совет внутригородского 

муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципального округа 

Константиновское 

- 

1167 

16.  Петрова  

Наталия Владимировна 

собрание избирателей  

по месту работы 

- 
1168 

17.  Фролов 

 Алексей Николаевич 

собрание избирателей  

по месту работы 

- 
1180 

18.  Куртева  

Юлия Алексеевна 

собрание избирателей  

по месту работы 

- 
1183 

19.  Суровенкова  

Людмила Леонидовна 

собрание избирателей  

по месту работы 

- 
1194 

20.  Архипова  

Надежда Николаевна 

собрание избирателей  

по месту работы 

- 
1197 

21.  Соломатина  

Олеся Юрьевна 

собрание избирателей  

по месту работы 

- 
1200 

22.  Анисько 

 Евгений Игоревич 

собрание избирателей  

по месту работы 

- 
1204 

23.  Чугунов  

Дмитрий Николаевич 

собрание избирателей  

по месту жительства 

- 
1209 

24.  Зырянов Михаил 

Александрович 

собрание избирателей 

 по месту работы 

- 
1212 

25.  Модок  

Ирина Сергеевна 

собрание избирателей  

по месту работы 

- 
1213 

26.  Монастырская  

Анастасия Александровна 

собрание избирателей  

по месту службы 

- 
1213 

 


